




Dış Ticaret Enstitüsü, İstanbul Ticaret Üniversitesi’nin nüvesini oluşturan lisansüstü 
akademik birimdir. Türkiye’nin ilk ve tek Dış Ticaret Enstitüsü olma farklılığına 
sahip olan enstitümüz, akademik düzeyde lisansüstü programlar açmak/yürütmek, 
konferans, seminer, sempozyum ve benzeri etkinlikler düzenlemek, piyasaya yönelik 
olarak sektörel bazda uygulamalar ve araştırmalar yapmak amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra, Enstitümüz dış ticaretle ilgili ülke ve sektör 
araştırmaları yapma, dış ticaretin iktisadi, ticari, teknik, sosyo-kültürel, siyasal ve 
hukuki yönlerini inceleme ve bu hususlarda raporlar üretme hedefine yönelik olarak 
çalışmalar gerçekleştirmektedir. Enstitümüz ayrıca dış ticarete ilişkin verileri ve 
bilgileri derlemek ve değerlendirmek üzere Türkiye İhracatçılar Birliği (TİM) ve Türk 
Eximbank gibi kuruluşlar ile Rektörlük nezdinde yapılan protokoller yoluyla sektörel 
işbirliklerine aktif olarak katılmaktadır.

Dış Ticaret Enstitüsü, 2013-2014 Akademik Yılı Güz Döneminde başladığı Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim faaliyetlerini, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında aşağıdaki lisansüstü 
programları ile sürdürmektedir.
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ULUSLARARASI TİCARET
DOKTORA PROGRAMI (İNGİLİZCE)
(Sütlüce)

GENEL BİLGİLER

DERSLER

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Ticaret Teorisi

Küresel Ekonomi Politik ve Çok Taraflı Ticaret Sistemi

Uluslararası Pazarlama Teorisi

Uluslararası Yönetim ve Strateji 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Seminer

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Yeterlik Sınavı

Tez Önerisi

Doktora Tezi

Toplam

ULT601

ULT625

ULT622

ULT626

DTE613

DTE608

DTE601

DTE602

DTE603

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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10

10
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ZORUNLU DERSLER

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
Ekonometri

Uluslararası Ticaret Hukuku ve Güncel Gelişmeler

Küresel Ekonomi Politik ve Dünya Ekonomisinde Dönüşüm

Uluslararası Ticarette Ekonometrik Analiz

Glokalizasyon ve Tüketici Davranış Teorileri

Uluslararası Hizmet Ticareti ve Politikaları

Uluslararası Ticaret ve Gelişen Ekonomiler

Uluslararası Rekabet ve Fikri Mülkiyet Hakları

Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Çözümü ve DTÖ

Oyun Teorisi

Küresel Rekabet ve Rekabet Teorisi

Marka Teorisi ve Uluslararasılaşma

Uluslararası Finans

Kültürlerarası Yönetim Teorisi

Para Teorisi ve Uluslararası Ticaret

Uluslararası Ticarette Yenilik ve Yeni Ürün Geliştirme Politikaları

Uluslararası Ticarette Bölge Analizleri: Çin

Uluslararası Ticarette Bölge Analizleri: Latin Amerika

Uluslararası Ticarette Bölge Analizleri: Afrika

Ulusal ve Uluslararası Hukukun Dış Ticaret ve Gümrük İşlemlerine Etkileri

BAN604

UTH612

ULT602

ULT604

ULT605

ULT607

ULT608

ULT609

ULT610

ULT612

ULT613

ULT615

ULT616

ULT617

ULT619

ULT660

UTH620

UTH621

UTH622

UTH626

T

T

T

T

T

T

T

T
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10 
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Uluslararası Ticaret Doktora Programı, ülkemizde bu alanda doktora düzeyindeki eğitim-
öğretim açığını kapatmak üzere açılmış olup, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 
öğrenci kabul etmeye başlamıştır. 

Doktora programımız uluslararası ticaretin ekonomik,hukuki,siyasi ve yönetsel boyutu 
hakkında ileri düzeyde bilgi aktarımına ve araştırma altyapısına dayalı bir içeriğe sahiptir. 
Bu çerçevede, Uluslararası Ticaret teorisinin teknik konularına ek olarak, günümüz 
uluslararası ticaret politikalarına yönelik uygulamalı ekonomi bilgilerinin derinleştirilmesi 
hedeflenmektedir. Amaç, öğrencilerimizin bağımsız ve kişisel araştırma tecrübesi 
edinmelerini ve kaliteli bilimsel araştırmalar gerçekleştirebilmelerini sağlamaktır.

Tarihsel ve çağdaş uluslararası ticaret politikaları ve uygulamalarına ilişkin konuların 
derinliğine ele alınıp tartışılmasına ağırlık verilmesini amaçlayan Program’da ağırlıklı 
olarak ve özellikle, günümüz uluslararası ticaret hareketlerine yön veren trendlerin 
teşhisi ve analizi, uluslararası ticaret politikalarının belirlenmesinde rol alan aktörler, 
uluslararası ticaret politika ve uygulamalarının politik ve kurumsal bağlamlar gibi 
konular yer alacaktır.

İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Uluslararası Ticaret alanında doktora düzeyinde eğitim 
alan kişiler; küreselleşmenin en temel unsuru olan uluslararası ticaretin ulusal ve 
uluslararası boyutları konularında uzmanlık düzeyinde bilgi sahibi olacak ve bu alanlarda 
araştırma yapacak ve ders verecek bir donanıma sahip olabileceklerdir.

Prof. Dr. Figen Yıldırım / Program Başkanı



ULUSLARARASI TİCARET VE AVRUPA BİRLİĞİ 
HUKUKU DOKTORA PROGRAMI

GENEL BİLGİLER

(Sütlüce)
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DERSLER

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Tahkim

Uluslararası Ticaret Hukuku

AB Kurumsal Yapısı ve İşleyişi 

AB Yargı Organlarının İşleyişi ve Kararların Ulusal Hukuka Etkileri

Seminer

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Yeterlik Sınavı

Tez Önerisi

Doktora Tezi

Toplam

UTH605

UTH612

UTH628

UTH634

DTE608

DTE613

DTE601

DTE602

DTE603

T

T

T

T

T

T

T

T

T

10

10

10

10

10

10

10

10

10

30

30

90

240

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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ZORUNLU DERSLER

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
AB ve Türk Borçlar Hukukunun Temel Kavramları ve İlkeleri

İş Kanununun İş Güvencesine İlişkin Hükümleri ve Sorunları

Uluslararası Ticari Sözleşmelerin Hazırlanması

Rekabet Hukuku

İflasın Ertelenmesi

Sigorta Hukukundaki Güncel Gelişmeler ve Sorumluluk Sigortaları

6102 sayılı TTK’da Limited Şirketler

Genel İşlem Koşulları

Medeni Hukukta Talepler Arasında Yarışma (Telahuk)

Uluslararası Ticaret Teorisi

Küresel Ekonomi Politik ve Çok Taraflı Ticaret Sistemi

Uluslararası Hizmet Ticareti ve Politikaları

Uluslararası Rekabet ve Fikri Mülkiyet Hakları

Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Çözümü ve DTÖ

Yeni Sözleşmeler Hukuku

AB Tüketici Hukuku

Deniz Taşımalarına Bağlı Sigortalar

AB Hukukunda Haksız Rekabet

Şirketler Topluluğu

AB Hukukunda Sınai Mülkiyet

AB  ve Türkiye’de Sanayi Teşvik Politikaları

Dünya Ticaret Örgütü Uyuşmazlık Çözüm Mekanizmalarının İşleyişi ve 
Kararlarının Ulusal Hukuka Etkileri 

AB Hukukunda Rekabet 

UTH609

HUK603

HUK606

HUK608

HUK612

HUK613

HUK615

HUK617

HUK618

ULT601

ULT606

ULT607

ULT609

ULT610

UTH604

UTH606

UTH607

UTH624

UTH625

UTH627

UTH629

UTH630

UTH632

T

T

T

T
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Dr. Öğr. Üyesi Ebru Şensöz Malkoç / Program Başkanı

Uluslararası Ticaret ve Avrupa Birliği 
Hukuku alanında doktora düzeyinde eğitim 
alan kişiler; hukukun küreselleşmesini 
çeşitli boyutlarıyla değerlendirebilecek 
ve ulusal ve uluslararası etkileri 
konularında uzmanlık düzeyinde bilgi 
sahibi olabilecektir. Uluslararası ticaretin 
ekonomik ve refah artırıcı etkileri 
hakkında uzmanlık düzeyinde bilgi sahibi 
olarak, Avrupa Birliği’nin hukuki ve siyasi 
yapısı hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi ve 
Avrupa Birliği hukuku alanında akademik 
araştırma yapabilecek ve ders verebilecek 
donanıma sahip olabileceklerdir.

Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinin hukuki 
ve ekonomik boyutları hakkında araştırma 
yapabilecek ve yaptırabilecek düzeyde 
bilgi sahibi olacaklardır. Küreselleşen 
hukuktaki gelişmeleri takip edebilecek 
ve bunların Türkiye’nin hukuk sistemine 
etkilerini değerlendirebilecek düzeye 
ulaşacaklardır.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne bireysel başvuru ve diğer ilgili konularda 
danışmanlık hizmeti verebilecek donanımda, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve 
Avrupa Adalet Divanı içtihadını orijinal dillerinden birinde (İngilizce) takip edebilecek 
uzmanlık düzeyinde bilgi birikimine sahip olabilecek ve uluslararası tahkim alanında 
teorik ve uygulama bilgi ve becerisine sahip olarak, Doktora programında edinilen 
bilgiler çerçevesinde Avrupa Birliği Hukuku alanında akademik araştırma yaptırabilecek 
ve ders verebilecek düzeyde uzmanlaşabileceklerdir.
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ULUSLARARASI TİCARET (TEZLİ/TEZSİZ) 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE/İNGİLİZCE)

GENEL BİLGİLER

(Sütlüce - Küçükyalı- Uzaktan Eğitim)

DERSLER

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Ticaret Politikaları 

İhracat ve İthalat Yönetimi

Uluslararası Ticaretin Finansmanı 

Küresel Pazarlama Yönetimi

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Seminer

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Yüksek Lisans Tezi

Toplam

DTE507

DTE502

ULT517

KPM512

DTE513

DTE500

DTE503

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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TEZLİ PROGRAM

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

30

TEZSİZ PROGRAM

Uluslararası Ticaret Politikaları 

İhracat ve İthalat Yönetimi

Uluslararası Ticaretin Finansmanı 

Küresel Pazarlama Yönetimi

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Seçmeli Ders 4

Seçmeli Ders 5

Dönem Projesi

Toplam

DTE507

DTE502

ULT517

KPM512

DTE513

DTE504

Prof. Dr. Figen Yıldırım / Program Başkanı

Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı,  üç temel eksen üzerinde yapılandırılmıştır.

• Ulusal ekonomiler planında, hükümetlerce uygulamaya konulan dış ticaret politikaları

• Firma düzeyindeki uluslararası ticaret uygulamaları üzerinde odaklanmış
işletme yönetim ve pazarlama stratejileri

• Uluslararası ticaret alanındaki uygulama ve politikaların hukuki çerçevesini çizen, 
bu itibarla tüm aktörlerin uymak durumunda oldukları, uluslararası mal ve hizmet 
akımlarına ilişkin temel ilke ve kuralların oluşturduğu Dünya Ticaret Sistemi.

Uluslararası Ticaret yüksek lisans programı ile amaçlanan; uluslararası ticaret 
konusundaki teorik birikim ile kurumlar ve kavramlar hakkındaki bilgileri hayatın 
gerçekleri ile uyum içinde bir arada yansıtan, öğrencilerimize bu alandaki değişen 
ve gelişen dünya şartlarını yakından izleyebilme, ulusal ve küresel şartlara uygun 
çözümler üretebilme yetisini kazandıracak üst düzey bir eğitim vermektir.

Programının hedefi; uluslararası ticarete ilişkin kavram ve teorilere aşina olduğu 
kadar, ithalat-ihracat işlem ve tekniklerine de hâkim, akademik bilgiyi uygulamaya 
dönüştürebilen, firma düzeyinde olsun ulusal çapta olsun, dış ticaret strateji ve 
politikalarının belirlenmesine aktif olarak katılmaya yatkın mezunlar yetiştirmektir.
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DERSLER

DERSİN ADI

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİ

KOD DİL SAAT AKTS
Genel Ekonomi

İşletmeye Giriş

İstatistiğe Giriş

IKT101

ISL101

IST231

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Ticaret Teorisi ve Güncel Yaklaşımlar

İhracat, Hizmet ve Yatırımlarda Devlet Yardımları

Uluslararası İşletme Yönetimi

Tüketici Davranışı ve Trendler 

Uluslararası Lojistik Yönetimi

Girişimcilik ve İnovasyon

Ticaret Hukuku

Marka Yönetimi

Stratejik Marka Uygulamaları ve Marka Konumlandırma

Hizmet Pazarlaması

Uluslararası Ticaret ve Yükselen Ekonomiler

E-Ticaret

Dış Ticaret Uygulamaları

Dış Pazar Araştırması

Oyun Teorisinin Temelleri

Kültürlerarası Yönetim

Proje Yönetimi

Deniz Ticareti

Perakende Yönetimi

Küresel Ticarette İktisadi Entegrasyonlar

Uluslararası Ticarette Risk Yönetimi

Uluslararası Satış Yönetimi

Tedarik Zinciri Yönetimi

Uluslararası Ticarette İletişim ve Müzakere Teknikleri

Alternatif Finansman Kaynakları ve Devlet Yatırım Teşvikleri

Uluslararası Ticarette Güncel Yaklaşımlar

Uluslararası Ticarette Ekonometrik Analiz

Uluslararası Ticaret Hukukuna Giriş

Küresel Ticarette İktisadi Entegrasyonlar ve Dünya Ticaret Örgütü

DTE501

DTE505

DTE506

DTE508

DTE510

DTE511

HUK511

KPM506

KPM517

KPM525

ULT501

ULT505

ULT506

ULT507

ULT508

ULT509

ULT511

ULT512

ULT513

ULT515

ULT519

ULT541

ULT594

ULT595

ULT597

ULT598

ULT599

UTH513

UTH516

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 
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T 
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T

T
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10 

10 
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10
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10

10

10

10

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

ULUSLARARASI TİCARET (TEZSİZ) 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI UZAKTAN EĞİTİM

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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TEZSİZ PROGRAM

DTE507

DTE502

ULT517

KPM512

DTE513

DTE504

Uluslararası Ticaret Politikaları

İhracat ve İthalat Yönetimi

Uluslararası Ticaretin Finansmanı

Küresel Pazarlama Yönetimi

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Seçmeli Ders 4

Seçmeli Ders 5

Dönem Projesi

Toplam

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası İşletme Yönetimi

Girişimcilik ve İnovasyon

Marka Yönetimi

Hizmet Pazarlaması

E-Ticaret

Kültürlerarası Yönetim

Tedarik Zinciri Yönetimi

Uluslararası Ticarette İletişim ve Müzakere Teknikleri

Uluslararası Ticarette Güncel Yaklaşımlar

DTE506

DTE511

KPM506

KPM525

ULT505

ULT509

ULT594

ULT595

ULT598

T

T

T

T

T

T

T

T

T

10

10

10

10

10

10

10

10

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

DERSİN ADI

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİ

KOD DİL SAAT AKTS
Genel Ekonomi

İşletmeye Giriş

IKT101

ISL101
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COMPULSORY COURSES (THESIS)

International Trade Theory and Current Approaches

Export & Import Management

International Trade Finance

Global Marketing Management

Academic Research Methods and Ethics

Seminar

Elective

Elective

Elective

Thesis

Total

DTE501

DTE502

ULT517

KPM512

DTE513

DTE500

DTE503

17,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

COURSE NAME

ELECTIVE COURSES

CODE ECTSC
Government Aids in Exports, Services and Investments

International Business 

Consumer Behavior and Trends

Introduction to International Trade Law

Entrepreneurship and Innovation

commercial Law

Brand Management

Strategic Brand Practices and Brand Positioning

Service Marketing

International Trade and Emerging Markets

E-Commerce

Foreign Trade Practices

International Market Research

Principles of Game Theory

Crosscultural Management

Project Management

Sea trade

Retail Management

Economic Integrations in International Trade

Risk Management International Trade

International Sales Management

Regional Studies in International Trade

Supply Chain Management

Communication and Negotiation Skills in International Trade

Alternative Sources of Financing and Government Investments/Incentives

Current Issues in International Trade

Econometric Analysis in International Trade

Introduction to International Commercial Law

Economic Integration in Global Trade and World Trade Organization

DTE505

DTE506

DTE508

DTE510

DTE511

HUK511

KPM506

KPM517

KPM525

ULT501

ULT505

ULT506

ULT507

ULT508

ULT509

ULT511

ULT512

ULT513

ULT515

ULT519

ULT541

ULT556

ULT594

ULT595

ULT597

ULT598

ULT599

UTH513

UTH516

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E

E

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

10

10

10 

10 

10

10

10 

10 

10

10

10 

10 

10

10

10 

10 

10

10

10 

10

COURSE NAMECODE C ECTS

COMPULSORY COURSES (non THESIS)

International Trade Theory and Current Approaches

Export & Import Management

International Trade Finance

Global Marketing Management

Academic Research Methods and Ethics

Elective

Elective

Elective

Elective

Elective

Term Project

Total

DTE501

DTE502

ULT517

KPM512

DTE513

DTE504

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

 

27

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

COURSE NAME

SCIENTIFIC PREPARATION COURSES

CODE C ECTS
General Economics

Introduction to Busisness

Introduction to Statistics

IKT101

ISL101

IST231



16 17

KÜRESEL PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ
(TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

(sütlüce)

DERSLER

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
Küresel Pazarlama Yönetimi

Marka Yönetimi 

Stratejik Marka Uygulamaları ve Marka Konumlandırma

Tüketici Davranışları ve Kültürlerarası İncelemeler

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Seminer

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Yüksek Lisans Tezi

Toplam

KPM512

KPM506

KPM517

KPM519

DTE513

DTE500

DTE503

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

77,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

3

3

3

3

3

3

3

3

24

TEZLİ PROGRAM

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

30

TEZSİZ PROGRAM

Küresel Pazarlama Yönetimi

Marka Yönetimi 

Stratejik Marka Uygulamaları ve Marka Konumlandırma

Tüketici Davranışları ve Kültürlerarası İncelemeler

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Seçmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Seçmeli Ders 4

Seçmeli Ders 5

Dönem Projesi

Toplam

DKPM512

KPM506

KPM517

KPM519

DTE513

DTE504

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
Oyun Teorisinin Temelleri

Girişimcilik ve İnovasyon

Çağdaş Yönetim Teknikleri ve Markalaşma

Marka Girişimi, Markanın Yaşatılması ve Korunması

Marka Yaratma Süreci ve Uygulaması 

Ürün Çeşitlendirme ve Yeni Ürün Geliştirilmesinde Marka Stratejileri

Markalaşma Sürecinde İletişim Stratejileri

Marka Destekleri ve Turquality

Markalaşma ve Sosyal Medya Stratejisi

Müşteri İlişkileri Yönetimi ve  Markalaşma

Küresel Pazarlama ve Marka Yönetimi Vaka Çalışması Atölyesi

Tasarım ve Markalaşma 

E-Ticaret

Dış Pazar Araştırması 

Perakende Yönetimi

Hizmet Pazarlaması

Moda Pazarlaması ve Lüks Markalaşma

Uluslararası Satış Yönetimi

Tedarik Zinciri Yönetimi

AB ve Türk Hukukunda Sınai Mülkiyet

ULT508

DTE507

KPM501

KPM502

KPM508

KPM509

KPM511

KPM513

KPM515

KPM518

KPM520

KPM521

ULT505

ULT507

ULT513

ULT525

ULT536

ULT541

ULT594

UTH533

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

DERSİN ADI

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİ

KOD DİL SAAT AKTS
İşletmeye GirişISL101

Küresel pazarlama ve marka yönetimi yüksek lisans programının temel amacı, 

Türkiye’nin katma değeri yüksek ürünler üretebilmesi ve ihraç edilebilmesini öngören 

markalaşma sürecinin bu programa katılacak öğrencilere teorik ve uygulamalı bir 

eğitimle verilmesini sağlamaktır. Bu amaçla, zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan 

kapsamlı bir müfredat hazırlanmıştır.

Programın hedef kitlesini ilk olarak küresel pazarlama, dış ticaret ve marka yönetimi ile 

marka uygulamaları konularında akademik kariyer yapmak isteyen genç akademisyen 

adaylar oluşturmaktadır. İkinci hedef kitle halen ihracat yapan veya yapmak isteyen 

firmalar, yurtiçinde faaliyet gösteren firmalarda çalışanlar, ürünlerini markalaştırma 

yoluyla daha katma değerli hale getirmek isteyen yöneticiler ve firmaların ihracat-

pazarlama-satış departmanlarında çalışanlardır. Firma sahipleri doğrudan kendileri 

bu programa katılmak veya firmalarında çalışan elemanlarını yönlendirmek ve 

desteklemek suretiyle bu programdan istifade edebilirler.

Prof. Dr. İ. Kahraman Arslan / Program Başkanı



Uluslararası Ticaret ve Avrupa Birliği 
Hukuku Yüksek Lisans Programı, 
genel hukuk nosyonunu Uluslararası 
Ticaret ve Avrupa Birliği Hukukuna 
ilişkin konulara uyarlayabilecek 
bir donanım kazandırmaya yönelik 
olup, diğer yandan küreselleşen 
hukuktaki gelişmeleri takip edebilecek 
düzeyde bilgi sahibi uygulamacılar 
ve araştırmacılar yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. Uluslararası Ticaret 
ve Avrupa Birliği Hukuku programı 
bir yandan küreselleşmenin hukuki 
gereklerine, diğer yandan Türkiye’nin 
Avrupa Birliği perspektifinin ortaya 
çıkardığı ihtiyaçlara akademik düzeyde 
bir karşılık verme düşüncesinden 
doğmuştur. Bu bağlamda, uluslararası 
ticaretin ekonomik etkileri hakkında 
bilgi sahibi; hukukun küreselleşmesinin 
çeşitli boyutları ile ulusal ve uluslararası 
etkilerinin bilincinde; Avrupa Birliği’nin 
hukuki ve siyasi yapısı hakkında 
elemanter düzeyin üstünde bilgi sahibi olabilecek eğitimin temelini oluşturmaktadır. 
Bu eğitim sayesinde uluslararası ticaret ve AB hukukuna ilişkin konulara hakim 
araştırmacıların yetiştirilmesi ile sadece bireysel anlamda değil ulusal ve uluslararası 
anlamda da ilerleme sağlanabilecektir.

Program, Uluslararası Ticaret ve Avrupa Birliği Hukuk  alanlarındaki bilgilerini; akademik 
kariyer yanında hâkim, avukat veya hukuk danışmanı sıfatıyla uygulamaya aktarabilecek 
bilgi ve becerilerle donanıma sahip olarak; Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa 
Adalet Divanı içtihadını takip edebilecek ve gerektiğinde bu konularda danışmanlık 
hizmeti verebilecek bir birikimi kazanma imkânı sunmaktadır.

ULUSLARARASI TİCARET VE AVRUPA BİRLİĞİ 
HUKUKU (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

GENEL BİLGİLER

18 19

(sütlüce)

Dr. Öğr. Üyesi Ebru Şensöz Malkoç / Program Başkanı



DERSLER

ULUSLARARASI TİCARET VE AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU
(TEZLİ/TEZSİZ) 

20 21

DERSİN ADI

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİ

KOD DİL SAAT AKTS
Hukuka Giriş

Ticaret Hukuku

HUK339

HUK121

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Ticaret Politikaları 

İhracat ve İthalat Yönetimi

Anonim Şirketler Hukuku

Çek Hukuku

Ticaret Hukuku

İş Hukukunda Güncel Sorunlar

Ferdi İş Hukuku

Türk Medeni Hukukunda Geçersizlik Yaptırımları

Sermaye Piyasası Hukuku

Sigorta Hukuku

Finansal Tablolar Analizi ve Uygulamaları

Küresel Ticarette İktisadi Entegrasyonlar ve Dünya Ticaret Örgütü

E-Ticaret

Deniz Ticareti

Uluslararası Ticaretin Finansmanı

Uluslararası Ticarette Kültürlerarası İletişim ve Müzakere Teknikleri

Uluslararası Hizmet Ticareti

AB’de Ekonomik ve Parasal Birlik

Uluslararası Mal Satım Sözleşmeleri 

UNIDROIT ve Avrupa Borçlar Hukuku’nun Genel Prensipleri 

AB ve Türk hukukunda Haksız Rekabet

Uluslararası Ticari İşlemler

Şirketler Topluluğu

Hukuka Giriş

AB ve Türk hukukunda Sinai Mülkiyet

İnternet Sözleşmeleri

Uluslararası Ticarette Yatırım Finansmanı ve Devlet Destekleri

Uluslararası İnşaat Hukuku

İhracat, Hizmet ve Yatırımlarda Devlet Yardımları

DTE507

DTE502

HUK505

HUK507

HUK511

HUK512

HUK518

HUK537

HUK539

HUK542

MUD505

UHT516

ULT505

ULT512

ULT517

ULT528

ULT537

UTH512

UTH514

UTH519

UTH527

UTH529

UTH530

UTH531

UTH533

UTH535

UTH536

UTH548

DTE505

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T

T

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
Uluslararası Ticaret Hukukuna Giriş

Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Çözüm Yolları

Avrupa Birliği Kurumsal Yapısı

AB Hukukuna Giriş

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Seminer

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Yüksek Lisans Tezi

Toplam

UTH513

UTH517

UTH518

UTH541

DTE513

DTE500

DTE503

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

77,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

3

3

3

3

3

3

3

3

3

27

TEZLİ PROGRAM

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

30

TEZSİZ PROGRAM

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik

Uluslararası Ticaret Hukukuna Giriş

Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Çözüm Yolları

Avrupa Birliği Kurumsal Yapısı

AB Hukukuna Giriş

İhracat ve İthalat Yönetimi

Secmeli Ders 1

Seçmeli Ders 2

Seçmeli Ders 3

Seçmeli Ders 4

Dönem Projesi

Toplam

DTE513

UTH513

UTH517

UTH518

UTH541

DTE502

DTE504



22 23

ULUSLARARASI GİRİŞİMCİLİK VE YENİLİK 
YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI (sütlüce)

GENEL BİLGİLER

DERSLER

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
İÇERİK SONRA GELİCEK T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

77,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

3

3

3

3

3

3

3

3

24

TEZLİ PROGRAM

DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

30

TEZSİZ PROGRAM

DERSİN ADI

SEÇİMLİK DERSLER

KOD DİL SAAT AKTS
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

DERSİN ADI

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİ

KOD DİL SAAT AKTS

METİN GELECEK.






